CƠ SỞ ĐIỀU TRỊ
NGHIỆN MA TÚY TỈNH
PHÒNG............

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:    /BC-...........
	Sơn La, ngày     tháng     năm 2024

BÁO CÁO
Số liệu về việc cài đặt và sử dụng ứng dụng i-Speed

Thực hiện công văn số 236/CSĐTNMT-TCHCKT, ngày 29/7/2024 của Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh về việc phát động, triển khai, hướng dẫn sử dụng ứng dụng i-Speed để nâng cao chất lượng dịch vụ di động 4G trên địa bàn tỉnh.
Phòng ......báo cáo việc thực hiện như sau:
	Tên Đơn Vị
	Văn bản chỉ đạo hướng dẫn thực hiện (Nếu có)
	Số lượng viên chức, người lao động được hướng dẫn và cài đặt i-Speed
	Số buổi tuyên truyền trên buổi giao ban, nhóm zalo
	Hình thức tuyên truyền khác (giao ban; viết bài, đăng tin; treo băng rôn, pano,...)
	Ghi chú

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)

Trên đây là báo cáo của phòng......
	Nơi nhận:
- Phòng TCHKT;
- Lưu:
	TRƯỞNG PHÒNG

[bookmark: _GoBack]...............